TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE E SECRETARIA DO 1º JUIZADO ESPECIAL, CÍVEL, CRIMINAL E DA

FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE GUARAPUAVA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 954/2017

PROTOCOLO SEI 0055809-06.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 28/09/2017

HORÁRIO: 14h00min ás 16h00min

LOCAL: Tribunal do Júri do Fórum Desembargador Ernani Guarita Cartaxo localizado na

Avenida Manoel Ribas, 500 - Santana - Guarapuava/PR -  Fone (42) 3308-7472

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1810552-8  ALINE BAHLS FERREIRA DOS SANTOS 128938311

1807621-1  ANA CAROLINA SIQUEIRA 13.202.395-6

1808975-7  ANA CLAUDIA DE ARAUJO 107557210

1808968-2  ANDERSON DOS SANTOS 128942076

1809622-9  ANDERSON FRANCESCHI 62399287

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1810552&idFormulario=2129
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1807621&idFormulario=2129
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1808975&idFormulario=2129
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1808968&idFormulario=2129
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1809622&idFormulario=2129

1810463-6  ANNE GRACIELI RICARDO DA ROZA 97230668

1808056-6  ANTONIO PSZYSIENZNY JUNIOR 13.466.007-4

1807593-3  BARBARA CLEVE MARTINI 127175810

1808265-5  BIANCA BELEM SILVA DOS SANTOS  13.266.387-4

1809280-4  BRUNA ARAUJO CAMARGO 132666733

1808342-1  BRUNO RAFAEL PACHECO VORNES 13.582.288-4

1807779-3  CARLOS EDUARDO FERRAZ 105899548

1808733-5  CELINE KAISS 137306301

1808915-0  ELISSON JOSE DOSSANTOS 110464649

1810516-4  EMANUELLE KIRCHBANER BURAK  127565929

1810364-8  GABRIELLA CAROLINE DE MORAIS 13646008-0

1809158-9  GIOVANNI MAGATÃO 135555827

1810370-3  GISELE RICARDO DE SOUZA 136855123

1810420-7  IRANEIDE MARIA DE OLIVEIRA PEREIRA TERTO 134492090

1807792-8  JAQUELINE PADILHA 138857379

1810547-3  JEAN LUCAS PADILHA DE LARA PUGSLEY 132165688

1807560-0  JOÃO GABRIEL LOPES MARQUES 20098727

1807569-2  JOSÉ LUIS LIPAROTTI SCHACTAE SILVA 127356890

1808846-4  JULIANA PRAISNER 135199575

1807737-0  LARISSA ZEMRUSKI 38501421-1

1808229-7  LORENA DE CASTRO SILVA 110642350

1807806-2  LUCAS NUNES SULIN 106845492

1807555-6  LUIS FELIPE SEQUINEL 12.570.178-7

1807673-1  LUIZ PAULO VERES 13.011.046-0

1809403-4  LYRIEL MASOTTI REZENDE 14.106.744-3

1810446-1  MAIKON JUNIOR PEREIRA 111057842

1807697-8  MARCIA FERNANDA RIBEIRO 126540833

1810346-5  MARIA EDUARDA DOS ANJOS DE ALMEIDA 12.964.489-3

1808859-1  MATHEUS EDUARDO SCHENEKEMBERG 106527628

1808994-1  MICHAEL DE ANDRADE 13.533.352-2

1810559-2  NICOLAS BECK DA SILVEIRA 106925941

1808865-6  OZIERICA CARRASCO REBUSKI 106653925

1807553-9  ROSANGELA SOARES SANTOS  123098722

1810472-0  THAMIREZ RODRIGUES DOS SANTOS 124590981

1808171-7  VANESSA CAROLINE ANDRADE ARAUJO 138956711

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1810463&idFormulario=2129
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1808056&idFormulario=2129
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1807593&idFormulario=2129
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1808265&idFormulario=2129
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1809280&idFormulario=2129
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1808342&idFormulario=2129
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1807779&idFormulario=2129
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1808733&idFormulario=2129
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1808915&idFormulario=2129
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1810516&idFormulario=2129
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1810364&idFormulario=2129
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1809158&idFormulario=2129
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1810370&idFormulario=2129
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1810420&idFormulario=2129
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1807792&idFormulario=2129
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1810547&idFormulario=2129
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1807560&idFormulario=2129
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1807569&idFormulario=2129
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1808846&idFormulario=2129
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1807737&idFormulario=2129
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1808229&idFormulario=2129
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1807806&idFormulario=2129
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1807555&idFormulario=2129
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1807673&idFormulario=2129
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1809403&idFormulario=2129
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1810446&idFormulario=2129
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1807697&idFormulario=2129
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1810346&idFormulario=2129
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1808859&idFormulario=2129
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1808994&idFormulario=2129
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1810559&idFormulario=2129
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1808865&idFormulario=2129
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1807553&idFormulario=2129
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1810472&idFormulario=2129
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1808171&idFormulario=2129